
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
De Rogatis - Fioritto 

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG) 
Tel. 0882/472582      Fax 0882/476525 

Sito Web: www.derogatisfioritto.edu.it 
 

Ai Docenti 
Al Personale ATA 

Agli Alunni e ai Genitori 
della sede di San Nicandro Garganico 

 
All’Ente Provincia di Foggia 

protocollo@cert.provincia.foggia.it 
 

Al Sindaco del Comune di San Nicandro Garganico 
protocollo.sannicandrog@cittaconnessa.it 

 
Al Dirigente 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio V – Ambito Territoriale della Provincia di Foggia 

uspfg@postacert.istruzione.it 
 

ALBO 
 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche per mancanza di erogazione di energia elettrica - IISS De 
Rogatis-Fioritto – sede di San Nicandro Garganico nella giornata del 26/11/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
• Vista la Legge 59/1997 art. 21 
• Visto il D.Lgvo 165/2001 art. 25 
• Visto il D.Lgvo 81/2008 e ss.mm.ii. 
• Preso atto dell’avviso di interruzione di energia elettrica prevista per martedì 26/11/2024 dalle ore 

09:00 alle ore 16:00 che interesserà la strada statale 89 per Apricena 
• Considerato che la mancata erogazione dell’energia elettrica comporta il non funzionamento 

dell’impianto di riscaldamento e il non funzionamento di tutte le attrezzature elettriche ed elettroniche 
della scuola 

• Valutati i rischi e la pericolosità della situazione sopra descritta 
• Per salvaguardare la salute degli studenti e del personale della scuola e di quanti potrebbero 

frequentare i locali scolastici della sede di San Nicandro Garganico 
• Contattato il Sindaco del Comune di San Nicandro Garganico 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati 

DECRETA 
1. È sospesa l’attività didattica e l’attività di supporto del personale Ata dell’Istituto scolastico della sede 

di San Nicandro Garganico in tutta la giornata del 26/11/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Francesco G. DONATACCIO 

Firmato digitalmente 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
A997B80 - GESTIONE AMMINISTRATIVA E DIDATTICA

Prot. 0008937/U del 25/11/2024 16:52VI.9 - DVR e sicurezza


	ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
	De Rogatis - Fioritto

		2024-11-25T15:46:11+0000
	Donataccio Francesco Giuseppe




